

VirtU Hockey Team

1987 – 1988

Karsinta- ja Jatkosarja

Lehtileikkeet: Suomenselän Sanomat

VirtU HT voitti Pirkkalan

VirtU HT kaatoi jääkiekon III-divisioonan karsintaottelussa Pirkkalan Pingviinit. Kotijoukkue kaatui puhtaasti 0—6 (0—2, 0—2, 0—2) VirtUn maalivahdin Keijo Kopran pelatessa unelmaottelun.

VirtUn valmentaja Matti Nurmi oli ottelun jälkeen todella tyytyväinen, sillä hänen sanojensa mukaan joukkue pelasi hänen valmennuskautensa parhaan ottelun. Pirkkala on omassa lohkossaan ollut täysin ylivoimainen ja pelannut tasaisia harjoitusotteluita III-divisioonan kärkijoukkueita vastaan. Näin ollen valmentaja Matti Nurmen kehu joukkueelleen olivat paikallaan.

Ottelun ensimmäinen erä alkoi Pirkkalan kovalla yrityksellä, mutta mitä pidemmälle erä eteni, sitä enemmän VirtU HT nousi esille. Paremmiin harjoitellut joukkue jaksoi enemmän.

Toisessa erässä yllätyksen alkaessa roikkua ilmassa astuivat ottelun tuomarit mukaan ottelun kulkuun. Virtolaisia alkoi lentää jäähyaitioon tiuhaan tahtiin. Vaikka VirtU joutui pelaamaan kahdesti erän aikana kolmella viittä vastaan, ei Pirkkala saanut tulosta aikaan. VirtUn maalivahdi Keijo Kopra osoitti taitonsa rajussa alivoimatilanteesta.

Toisen erän viimeinen minuutti oli Virtulle mieluisa. Ajassa 39.14 teki Olli Vesa Kari Hietasen syötöstä VirtUn kolmannen maalin ja 20 sekuntia myöhemmin Vexi Virtanen teki neljännen.

Kolmannen erän alussa VirtUn kapteeni Jussi Autio katkaisi Pirkkalan viimeisenkin

yrityksen tekemällä tilanteeksi 5—0 Virtulle. Erän lopulla heilautti puolustaja Harri Toppari viimeisen kerran maali-verkkoa.

VirtUn ja koko ottelun paras pelaaja Keijo Kopra antoi osviittaa maajoukkueen maalivahdille Jarmo Myllykselle pelaamalla jääkiekkomaalivahdin täysosumapelin. Kyseiset veskarithan pelasivat samana iltana nollapelin, Keijo Pirkkalassa, Myllys Galgaryssa.

Puolustajista jatkoivat erinomaisia otteita Mika Kukkonen, joka oli itse varmuus, sekä Janne Lehto, joka jatkoi Vilppulassa saamaansa hyvää pelivirettä.

Hyökkääjien ykkönen oli Kari Hietanen, tulos 2+1. Mukavasti pelasi myös Juha Vartiamäki, vaikkei tehopisteitä kerännytään.

Maalit: 1-erä: 7.28 0—1 Kari Hietanen, 15.21 0—2 Kari Hietanen.

2-erä: 39.14 0—3 Olli Vesa (Kari Hietanen), 39.34 0—4 Pasi Virtanen.

3-erä: 43.48 0—5 Jussi Autio, 55.10 0—6 Harri Toppari.

Jäähyt: Pirkkala 5 x 2 min, VirtU HT 7 x 2 min.

Ratkaisu lauantaina?

Jatko-otteluihin pääsee kahdella voitolla ja nyt VirtU HT on lauantaina 27.2.1988 klo 16.00 alkavassa ottelussa Pirkkalaa vastaan ratkaisun kynnyksellä. Nyt kaikki jääkiekon ystävät kaukalolle kannustamaan VirtU HT kohti III-divisioonaa. Vastus on kova, mutta VirtU HT on luvannut taitella. Kannustetaan VirtU voittoon ja Pirkkala nurin.

VirtU HT III-divisioonan karsintasarjaan

VirtU HT jatkaa taitaan kohden III-divisioonaa. Kotiottelussa VirtU HT kaatoi tiukan taistelun jälkeen Pirkkalan Pingviinit 6-2 (1-1, 1-0, 4-1). Tämän ottelun jälkeen Virtulla on edessä jatkosarja, mutta vastustajista ei ole vielä tietoa.

Ottelun alku oli molemmilla joukkueilla jännityksen täyttämää. Pirkkala sai kuitenkin salama-avauksen, kun maaliverkko heilahti ajassa 1.44 Keijo Kopran selän takana.

Tämän jälkeen ottelu tasaantui ja VirtU pääsi tasoitamaan tehokaksikko Kari Hietanen—Olli Vesan toimesta. Kari laukoi unelmakudin Ollin ihanasta syötöstä.

Toinen erä oli tasaisuudessa ensimmäinen toisinto. Erän puolivälin jälkeen VirtUn 1- ketju teki täysosuman. Jussi Autio ampui tolpan kautta 2-1 johdon Virtulle Vexi Virtasen antaessa syötön.

Ottelun kolmannessa erässä, sen kuudennella minuutilla tapahtui eräänlainen ratkaisu. Kun peliä oli käyty 45.12 Pirkkala tasoitti ottelun ja tilanne vaikeutui pahalta.

VirtU HT ei kuitenkaan häkeltynyt tilanteesta. Vain 9 sekuntia ehti kulua, kun Jussi Autio ampui ratkaisuosuman saatuaan namisyötön Vexi Virtaselta. Myös Juha Vartiamäki sai tilanteesta syöttöpistein.

VirtUn huima rynnistys jatkui. Kari Hietanen ja Matti Pekkala tekivät esityön ja Olli Vesa huudatti kotilyleisöä teemmällä ajassa 46.01 VirtUn neljännen maalin.

Tehokaksikko Olli Vesa—Kari Hietanen iski erän puolivälin jälkeen vielä kahdesti, molempien maalatessa kerran. Ihana 6-2 voitto Virtulle oli toisia.

Virtulla oli useita sankareita ottelussa, mutta vahvimman tukipilarin muodosti jälleen maalivahti Keijo Kopra. Hänen kokemuksensa tuli vahvasti esille ottelun aikana. Kenttäpelaajilla on mukava pelata, kun maalin suulla on erinomainen mies. VirtUn toinen maalivahti Arto Tanhua on joutunut tyytymään kakkosveskarin asemaan, vaikka on erinomainen maalivahti.

Hyökkääjistä nousi ylitse muiden kolmikko Olli Vesa—Jussi Autio—Kari Hietanen, sillä jokainen teki kaksi maalia. Hyvin pelasivat myös muut kaverit, mutta tiukoissa kamppailuissa maalintekotaito on kullan arvoinen asia.

Puolustaja Kari Numminen pelasi uhrattuvasesti ja kohosi alakerran miesten ykköseksi. Hyvä Rafa!

VirtUn valmentaja Matti Nurmi loisti tyytyväisyyttään ottelun jälkeen eikä syyttä. Joukkueesta on hitsautunut yhteinen ja taisteleva yhdistelmä eikä vähiten valmentajan ansiosta. Tästä on hyvä jatkaa jatkosarjassa.

Maalit: 1-erä: 1.44 0-1 Pertti Temonen, 13.42 1-1 Kari Hietanen.

2-erä: 30.50 Jussi Autio (Pasi Virtanen).

3-erä: 45.12 2-2 Kaj-Juhani Renko, 45.21 3-2 Jussi Autio (Pasi Virtanen—Juha Vartiamäki), 46.01 4-2 Olli Vesa (Kari Hietanen—Matti Pekkala), 51.39 5-2 Olli Vesa, 55.08 6-2 Kari Hietanen (Olli Vesa).

Jäähyt: VirtU HT 9 x 2 min, Pirkkala 7 x 2 min.

Aiemmissa otteluissa on tuomarityöskentely ollut perin ala-arvoista, mutta nyt on syytä muistaa tuomareita hyvällä. Päätuomari Nieminen ja linjatuumarit Mustasilta ja Lundberg tuomitsivat erinomaisesti.

VirtU HT:lle avaus- tappio karsinta sarjassa

VirtU HT:n miesjoukkue koki kauden ensimmäisen tappion jääkiekossa. Karshintasarijassa noususta III-divisioonaan Lempäälän Kisa voitti virtolaiset 4—1 (0-0, 2-1, 2-0) tuomarien sekoillessa pahemman kerran ottelun aikana.

Ottelun ensimmäinen erä oli tasainen, mutta jo tuolloin oli aistiavissa mitä tuleman pitää, sen verran ailahtelevaa tuomariryökentelyä oli jo tuossa vaiheessa. Ja ihme kös se, sillä toinen tuomareista oli sama kuin Vilppulan sekoiluottelussa.

Kolmanteen erään VirtU HT lähti kolmella viittä vastaan ja Lempäälä teki kolmannen maalinsa. Tämän jälkeen ottelu riistäytyi tuomarien käsistä totaalisesti. Lempäälän pelaajista lensi kolme miestä pukokoppiin, mutta ei VirtUkaan jäänyt osattomaksi jäähyilystä.

Lempäälä sai ottelussa 57 ja VirtU HT 51 minuuttia istuntoa. Virtolaisista viihtyivät eniten penkillä Olli Vesa mm. 10 + 5 minuuttia ja Reijo Katajamäki 10 minuuttia. Näillä ei kuitenkaan ollut merkitystä ottelun lopputulokseen, siksi sekava ottelu oli kokonaisuudessaan.

VirtUn parhaimmistoa olivat puolustajat Harri Toppari ja Kari Numminen sekä hyökkäyspäässä Kari Hietanen ja Juha Vartiamäki. Maalivahti Keijo Kopra pelasi jälleen mainiosti.

VirtUn maalin teki Kari Hietanen Janne Lehdon syötöstä.

Valmentaja Matti Nurmi koki kauden ensimmäisen takaiskun joukkueensa kanssa, mutta selittelyillekin on varaa. Matti Pekkala oli poissa kamppailusta ja Jussi Autio ja Aki Kangas olivat loukkaantumisien vuoksi poissa. Ja sitten ne tuomarit...

Ensi viikonvaihteessa VirtUlla on kaksi kotiottelua, mutta vastustajista ei ole tietoa. Toivottavasti otteluihin saadaan kunnan tuomarit ja kaukalon laidalle runsaasti väkeä kannustamaan.

VirtU HT voitti Lempäälän 6—4

VirtU HT voitti karshintasarijassa noususta III-divisioonaan Lempäälän Kisan todella sekavassa jääkiekko-ottelussa. VirtUn tuki ja turva oli jälleen kerran maalivahti Keijo Kopra ja niinpä VirtUn voitonumerot olivat 6—4 (5—0, 1—2, 0—2).

Ottelun ensimmäinen erä oli VirtUlle perin onnekas. Lempäälä sohi kolmesti kiekon ohi tyhjän virtolaismaalin, mutta VirtU pääsi pussittamaan viidesti hetkittäin pahasti sekoilleen Kisan puolustuksen edestä.

Toisessa erässä Lempäälä tiivistä otettaan ja VirtUn peli rupesi takkuamaan pahemman kerran. Erätuolle poistuttiin kuitenkin turvallisen tuntuisesa 6—2 johdossa.

Kolmas erä oli VirtUlle tuskien taivalta. Kontrolloidusta pelistä ei ollut hajuakaan ja niin pääsi Lempäälä painostamaan. Keijo Kopra taisteli maalin suulla hienosti, mutta joutui antautumaan kahdesti.

VirtUn etumatka oli kuitenkin riittävä ja niin tärkeät sarjapisteet jäivät Virroille.

VirtUn hyökkääjien ykkö-

nen oli Olli Vesa. Petri Aho teki kaksi kaunista maalia ja Jussi Autio puolusti hyvin.

Puolustajista varmimmat olivat pari Matti Pekkala—Janne Lehto. Keijo Kopra oli kuitenkin kentän kunkku.

VirtUn valmentaja Matti Nurmi oli tyytyväinen ainoastaan Keijo Kopran peliin ja pisteisiin. Karshintasarijassa on kaiken kaikkiaan 6 peliä ja jokainen piste on tärkeä. Neljästä joukkueesta kolme pelaa ensi kaudella III-divisioonassa.

VirtU HT on luvannut taistella ja kahdessa jäljellä olevassa kotiottelussa on kotiyleisön tuki erittäin tärkeä.

Maalit: 1—erä: 9.08 1—0 Petri Aho (Kari Hietanen), 11.18 2—0 Matti Pekkala (Olli Vesa), 15.42 3—0 Pasi Virtanen (Juha Vartiamäki), 17.21 Riku Jaakkola (Petri Leppänen 4—0, 18.19 5—0 Petri Aho (Kari Hietanen, Olli Vesa).

2—erä: 24.08 5—1 Marko Antila (Jari Kaipola, 29.59 6—1 Kari Hietanen, 36.57 6—2 Jussi Isotalo (Jari Virtanen).

3—erä: 48.54 6—3 Jussi Isotalo, 55.09 6—4 Jussi Isotalo.

Jäähyt: VirtU HT 3x2 min ja Lempäälä 6x2 min.

Keskeytyks uhkasi ottelua

VirtU HT kaatoi TBK:n 3—2

Varsin dramaattisten vaiheiden jälkeen VirtU HT kaatoi tamperelaisen Tammerfors Bollklubin jääkiekossa noususarjan ottelussa III-divisioonan. VirtUn voittomaalin ampui Juha Vartiamaäki Pasi Virtasen syntöstä ajassa 55.27.

Ottelu sai ylimääräistä väriä tärkeitynsä lisäksi, kun lumisade häittäsi pelaamista huomattavasti. Pahin takaisku koettiin, kun kaukalon jää murtui maalien edustoilta heti ottelun alussa. Tuomarit ehdottivat ensimmäisen erän jälkeen ottelun keskeyttämistä, mutta molemmat joukkueet olivat valmiita viemään koitoksen loppuun asti.

On käsittämätöntä, että kaukalon jää on maalien edustoilta vain muutamien millien paksuista, kun aiempina vuosina jää on keväisin parikymmentä senttiä paksua. Rahasta ei jäädytystyö kuitenkaan ole ollut kiinni, sillä varoja on löytynyt laitojen ulkopuolella olevien lumipenkkojen siirtämiseen.

Lumipenkkojen poistaminen on muuten katsojille erittäin vaarallista, sillä kiekon saaminen kasvoihin on todennäköisempää kuin korkeammalla seistessä. Niinpä tässä ottelussa yksi katselija joutui paikauttamaan itseään sairaalassa.

Tiukkana huhuna on liikunut asian tiimoilla se, että koska kaukalon paikkaa käytetään kesäisin tenniskenttänä, on jää ja lumikasat pyritty pitämään mahdollisimman ohuina. Näin ”tennisuippujen” ulkopelaaminen aikaistuisi...

Itse ottelussa ei suuria hienouksia nähty, sillä olosuhteet veivät otteista parhaan terän. VirtU HT lähti kamppailuun kahdella täydellä kentällisellä ja kolmas ketju oli muodostettu puolustajista Petri Leppänen—Reijo Katajamäki—Kari Numminen. Syy tähän oli hyökkääjäpula.

VirtUn paras pelaaja oli ratkaisumaalin laukonut Juha Vartiamaäki. Hyökkääjistä menestyivät myös Kari Hietanen ja Olli Vesa.

Puolustajien ykköseksi kohosi aina luotettava Mika Kukkonen. Maalivahti Keijo Kopra jatkaa huimaa otettaan. Jälleen erinomainen esitys maalin suulla.

Maalit: 1-erä 4.27 0—1 Jari Simola (Hannu Raittinen, Kari Hytönen), 4.53 1—1 Harri Toppari (Kari Hietanen), 15.32 2—1 Kari Hietanen (Matti Pekkala). 2. erä: maaliton. 3-erä: 41.26 2—2 Petri Jokinen (Kari Hytönen), 55.27 3—2 Juha Vartiamaäki (Pasi Virtanen).

Jäähyt: VirtU HT 2x2 min, TBK 2 min.

Peltolammi -ottelu peruuntui

Jään pettämisen vuoksi jouduttiin viikonvaihteen toinen ottelu Peltolammin Lämäriä (Tampere) vastaan peruuttamaan. Ottelu siirtyi myöhemmin pelattavaksi. On Virtain kaupungille häpeäksi, että ottelusiirto jouduttiin tällaisen syyn vuoksi tekemään.

Julkinen selitys sille, miksi kaukalon jää on vain muutamien millien ohuista, vaikka jäälle on päässyt marraskuun lopusta alkaen, olisi nyt paikallaan. VirtU HT:n on ilmoitettava syy piiriin, sillä nyt huuhliittiin jo taktikoinnista, sillä jään ohuus tuntui vastustajista hieman utopistiselta.

VirtU HT:lla on jäljellä kolme ottelua eli puolet sarjasta on pelattu. Pisteitä on koossa neljä ja nyt näyttää tosi hyvältä. Kenties jo näillä pisteillä nouseaan III-divisioonan, mutta lisäpisteet ovat tarpeen.

Toivomme VirtUlle hyvää onnea jatko-otteluissa. Toivotavasti peruuntunut kotiottelu voidaan pelata Virtain keskustan ainoassa jääkiekkokaukalossa, VirtU HT:n kotikaukalossa.

Linja-autoliikenne **YKSPETÄJÄ OY**
Virrat puh. 55348, 55448
Suoritamme tilausajoa linja-autolla



III DIV.

KARSINTA-OTTELU

PE 18.3. klo 19.30

Liput 10,-

VirtU — Lämäri

Hockey Team

Peltolammi

SÄÄVARAUS!

Jos jää ei ole kunnossa, pelataan ottelu Keuruun tekojäällä. Ilm. KAUKALOLLA

VirtU HT nousi III-divisioonaan

VirtU Hockey Team nousi jääkiekon III-divisioonan kovasta Hämeen alueen nousulohkosta. Viimeisessä kotiottelussaan VirtU kaatoi tamperelaisen Peltolamin Lämärin tiukan taistelun jälkeen 6—4 (1—2, 5—2, 0—0). Valmentaja Matti Nurmi johdatti joukkueensa suureen taivoitteeseen eli sarjanousuun.

VirtUn taktiikkana oli ottelussa pitää kovaa vauhtia, sillä Peltolampi oli urakoinut kolme peliä viikolla ja näin pyrittiin puristamaan mehut joukkueesta vauhdinpidolla.

Peltolampi avasi nopeasti maalitilinsä, sillä ajassa 2.32 syntyi 0—1 numerot. VirtUn kapteeni Jussi Autio tasoitti ottelun puolivälissä erää. Vajaa pari minuuttia ennen erän loppua vieraat menivät johtoon ja veivät erän nimiinsä.

Toinen erä toi historiallisen ratkaisun. Vain 23 sekuntia ehdittiin pelata, kun Kari Hietanen tasoitti ottelun Matti Pekalan syötöstä. Vieraat livahtivat 2—3 johtoon, mutta Kari Hietanen tasoitti jälleen.

Ajassa 31.24 huudatti Olli Vesa Kotiyleisöä viemällä VirtUn ensimmäisen kerran ottelussa johtoon. Syötön maaliin antoi maalivahti Keijo Kopra, perin harvinaista sekun.

Virtolaisiloa kesti vain hetken, sillä Peltolampi tasoitti ottelun ajassa 31.57.

Tämän jälkeen nousi VirtUn ratkaisijaksi Juha Vartiamäki, jolla löytyi ottelussa rajusti potkua. Ensinnä syöttö Jussi Aution tekemään maaliin (32.44) ja lopullinen niitti ajassa 37.39. VirtU HT oli voittanut 6—4, vaikka ei tätä siinä vaiheessa ottelua vielä tiedetty.

Kolmas erä oli tärkeää, mutta tehotonta peliä ja niin

erä jäi maalittomaksi. Ottelussa pelattiin pari minuuttia ylimääräistä, kun tuomarit sekoilivat jäähyjen kanssa. Se ei vienyt virtolaisilta voittoa eikä nousua.

VirtUn parhaimmat hyökkääjät olivat Kari Hietanen ja Juha Vartiamäki. Myös Jussi Autio ja Olli Vesa pelasivat mainiosti.

Voittomaalin ampunut joukkueen kapteeni Jussi Autio osoitti jälleen kerran erinomaiset maalintekijäkykynsä, vaikka pari kertaa kolisuttelikin putkia.

Puolustajien ykkönen oli väkivahva Matti Pekkala. Myös Mika Kukkonen taisteli hienosti.

Maalissa Keijo Kopra osoitti olevansa jälleen kerran joukkueen todellinen tukipilari. Kaiken kruunasi maalisyöttö.

Maalit: 1-erä: 2.32 0—1 Jari Lähteenmäki (Marko Nuora), 10.41 1—1 Jussi Autio (Pasi Virtanen), 18.09 1—2 Jari Lähteenmäki (Jarmo Autio).

2-erä: 20.23 2—2 Kari Hietanen (Matti Pekkala), 24.23 2—3 Vesa Linna, 25.00 3—3 Kari Hietanen, 31.24 4—3 Olli Vesa (Keijo Kopra), 31.57 4—4 Markku Viitala (Jouko Matikka), 32.44 5—4 Jussi Autio (Juha Vartiamäki), 37.39 6—4 Juha Vartiamäki.

3-erä: maaliton.

Jäähyt: VirtU HT 4x2 min, Peltolampi 6x2+2x10 min.

Jää kuntoon talkoilla

Peltolampi-ottelu oli tarkoitus pelata sunnuntaina 13.3., se jouduttiin peruttamaan jään petettyä lauantain 12.3. pelissä. Perjantaiksi 18.3. kaukalon jää saatiin kuntoon, lähinnä jääkiekkoilijoiden oman aktiivisuuden ansiosta.

Iltaisin, jolloin jäädytykselle oli parhaimmat olosuhteet eivät kaupungin "kentänhoitajat" paikalle ilmaantuneet.

Jääkiekkoilijat Mika Kukkonen johdolla tekivät suururan tiistai-, keskiviikko- ja torstai-iltana ainoan peliareenan saattamiseen ottelukuntoon.

Perjantaitaamuna eli ottelupäivänä kaupunki havahtui töihin ja miehet saapuivat kaukalolle muutamaa tuntia normaalia aiemmin. Ilman jääkiekkoilijoiden työtä ei ottelua olisi voitu pelata, kummalta tuntuu se, että kaukalolle annettiin mennä päivisin, vaikka tiedettiin, että jään kestäminen oli arvoitus.

Pelin peruuntuminen 13.3. oli tiedossa ja jään heikko kunto. Siitä huolimatta ei ryhdytty tilanteen vaatimiin toimenpiteisiin pelipaikan saamiseksi kuntoon.

Valmentaja Matti Nurmi menestyksen takana

Virtolaisen jääkiekkoilun nousun takana on kova työnteke. VirtU HT:n miesjoukkueella on suuri onni se, että joukkueella on valmentajana Matti Nurmen kaltainen mies. Matti on kouluttanut itsensä jääkiekon A-valmentajaksi ja on uhrannut omaa aikaansa ja rahaansa joukkueen menestymiseksi. On hienoa, että kova työ joukkueen kanssa on tuottanut hedelmää.

Virtulla on jäljellä vielä kaksi vierasottelua noususarjassa, mutta niillä ei ole enää mitään merkitystä. Sarjanousu on tapahtunut ja kiitos lankeaa siitä valmentajan lisäksi tietysti itse joukkueelle.

Jääkiekon taso Tampereen ympäristössä on niin kova, että nousu ylemmäksi on todella tuskaisen tien takana. Lisäkiihtöksen ansaitsee myös virtolaisyleisö, joka on hienosti kannustanut omaa joukkuettaan erittäin asiallisesti.

24.3.1988

VirtU HT tasapeliin Tampereella

VirtU HT taisteli tasapelin Peltolammin Lämärin kanssa perinteisellä Koulukadun jäällä Tampereella. Lopputulos oli 2—2 (1—1, 0—1, 1—0) loistavakuntoisella tekojäällä, joka jäädytettiin ennen ottelun alkua ja molemmilla erätauoilla.

Ennen ottelua ilmassa leijui vielä suuri kysymysmerkki perjantain ottelun kohdalta, sillä Peltolammi oli jättänyt protestin jäähysekoilun johdosta. Ennen pelin alkua VirtUn valmentaja Matti Nurmi sai kuitenkin vapauttavan tiedon: ottelun lopputulos säilyy ennallaan ja VirtU HT nousee III-divisioonaan. Matti ei kuitenkaan kertonut tulosta pelaajille, sillä hän halusi pitää joukkueen terävänä ottelussa.

Lopputulos eli tasapeli oli tällä kertaa oikeaan osunut, siksi tasaväkisesti vauhdikkaassa ottelussa pelattiin.

VirtUn saldo kaudesta ennen viimeistä peliä on komea: 15 ottelua, 13 voittoa, 1 tasapeli, 1 tappio. Valmentaja Matti Nurmi osuikin oikeaan, kun totesi pelin jälkeen, että pelaajille on syytä nostaa hattua mahtavasta kaudesta. Julkinen kiitos on tällä kertaa enemmän kuin oikeutettua.

Ottelussa nousi jälleen kuitenkin joku toisten yläpuolelle. Tällä kertaa hyökkääjien ykkönen oli Helsingin IFK:n laaja Virtain jääkiekkoilulle: Olli Vesa. Puolustajien ykköseksi kohosi Kari Numminen, joka viihtyi kovavauhtisessa ottelussa mainiosti. Maalivahti Keijo Kopra päästi kiekon vain kahdesti maaliin, hieno iltapuhde Tampereen illassa.

Maalit: 1-erä: 6.27 1—0 Kari Lautamäki, 15.34 1—1 Pasi Virtanen (Juha Vartiamäki, Jussi Autio). 2-erä: 39.06 1—2 Olli Vesa. 3-erä: 42.11 2—2 Mika Joensalmi (Ari Hakala, Vesa Linna).

Jäähyt: VirtU HT 3x2 min, Peltolammi 6x2 min.

VirtU HT voitti karsinnan



VirtU HT:n III-divisioonaan noussut joukkue: ylärivissä vas. Petri Moisio, Reijo Katajamäki, Kari Numminen, Jukka Ala-Mutka, Juha Vartiamaäki, Janne Lehto, Matti Pekkala, Kari Kallio, Pasi Virtanen, Kari Hietanen, Aki Kangas ja Petri Leppänen. Alarivi vas. Mika Kukkonen, Olli Vesa, Petri Aho, joukkueen valmentaja Matti Nurmi, Keijo Kopra, Harri Toppari, joukkueen kapteeni Jussi Autio, Arto Tanhua, Riku Jaakkola. Kuvasta puuttuu joukkueen huoltaja Timo Perämäki.

VirtU HT:n miesjoukkue voitti jääkiekon III-divisioonan karsintasarjan, vaikka ei pelannut kaikkia ottelujaan. Viimeinen peli TBK:ta vastaan jätettiin pelaamatta, koska sillä ei ollut enää nousun kannalta merkitystä.

Lopullinen sarjatilanne: kolme parasta pelaavaa kaudella 1988/1989 III-divisioonassa:

VirtU HT palkitsi loistavasti kauden pelanneet miesjoukkueen pelaajat muistopalkinnolla historiallisesta III-divisioonan noususta. Lisäksi palkittiin seuraavat erikoispalkinnoin:

Tähtipelaajan palkinnon sai maalivahti Keijo Kopra. Parhaan maalintekijän palkinnon sai Kari Hietanen (21 maalia). Kannustavan pelaajan huomiopalkinnon saivat Matti Pekkala ja Keijo Kopra.

Ensimmäistä kertaa jaetun yllätyspelaajapalkinnon sai puolustaja Mika Kukkonen.

VirtU HT:n pistepörssi: 1. Kari Hietanen 21+14=35, 2. Jussi Autio 19+7=26, 3. Olli Vesa 17+8=25, 4. Juha Vartiamaäki 5+13=18, 5. Matti Pekkala 9+6=15, 6. Pasi Virtanen 6+7=13, 7. Petri Aho 6+0=6, 8. Harri Toppari 3+2=5, 9. Kari Numminen 2+2=4, 10. Mika Kukkonen 3+

0=3, 11. Janne Lehto 1+2=3, 12. Kari Kallio 2+0=2, 12. Aki Kangas 2+0=2, 14. Riku Jaakkola 1+0=1, 14. Jukka Ala-Mutka 1+0=1, 16. Keijo Kopra, Petri Leppänen ja Arto Vehkapuru 0+1=1, 19. Arto Tanhua, Petri Moisio ja Reijo Katajamäki 0+0=0. Valmentaja Matti Nurmi antoi "päästötodistuksen" joukkueen pelaajille kauden päättyessä. Seuraavassa lyhyet kommentit pelaajista: maalivahtit Keijo Kopra: Runko- ja noususarjan paras maalivahti, paransi pelisuoritustaan edelliseen kauteen. Arto Tanhua: Sarjan toiseksi paras maalivahti, pelasi hienosti kentälle päästyään. Erinomainen harjoittelija.

Puolustajat: Matti Pekkala: Asenne peleissä innostavan esimerkillinen. Työ häittäsi harjoittelua, jossa määrällisesti parantamisen varaa. Mika Kukkonen: Yllätyspelaaja, jolla pelisilmä erinomainen. Kuntopuolella parantamisen varaa, mutta kausi kokonaisuudessaan mahtava.

Janne Lehto: Valtavasti kehittynyt raamikas pelaaja, joka kehityksessään esimerkki muille. Oli vahvasti mukana yllätyspelaajan palkintoa jaettaessa, mutta suoritustason vaihtelut pudottivat kokonaisarvosanaa. Kovennetulla harjoittelulla ensi kaudella tosi kova pelimies.

Harri Toppari: Joukkueen paras luisteleva pakki. Jostain syystä ei saanut parasta suoritustasoaan peleistä irti. Reijo Katajamäki: Loukkaantumisen pilasi kauden, mutta jaksoi harjoitella kevään otteluja varten esimerkillisesti. Valmentajan apuna harjoituksissa loukkaantumisen aikana.

Kari Numminen: Sai vähemmän peliaikaa pelatessaan 3 kentässä. Pelasi pari tosi hyvää peliä ja kehittyi taktisesti kauden aikana. Petri Leppänen: Hyvä luistelija, jolla suhteellisen hyvä kausi. Turha kiekon kuljettelu miinuspuolella.

Hyökkääjät: Pasi Virtanen: Yritteliäs vajaanpispesialisti, jolla hyvä kunto. Ainoa miinus tekniikasta. Juha Vartiamaäki: Todellinen lahjakkuus, jolla yläkerta pelaa erinomaisesti. Hetkittäinen hosuminen puolustuspeleissä miinuspuolella. Kun saa voimaa lisää, niin sitten...

Jussi Autio: Joukkueen kapteeni, joka maalintekijä Luojan armosta. Tekninen pelaaja, jonka ainoa "heikkous" on liikkuminen. Sijoittuminen tilanteisiin huippuluokkaa.

Olli Vesa: Joukkueen taitavin mies, joka kestää taklaku-

sia aivan käsittämättömästi. Siisti otteitaan kauden loppua kohden, mutta jäähällä heikkoutena. Kari Hietanen: Kovaa ja vauhdikasta peliä pelaava maalinsylkijä, joka pystyi hyvin hyödyntämään Ollin taidot.

Petri Aho: Sarjassa hienosti kehittyneitä nuoria miehiä. Kun saa voimaa lisää, niin katoa ainoa heikkous, joka on ollut luistelunopeuden puute. Riku Jaakkola: Vauhdikas ja pelkäämätön peluri, jolla tekniikassa parantamista.

Aki Kangas: Hyvän rannelaukauksen omaava lahjakas peluri, jota selkävaikeus häittoi. Tilannerohkeudessa ajoittain parantamisen varaa. Kari Kallio: Tasaisesti pelannut hyökkääjä, jolla jäi kuitenkin jotta puuttumaan otteista.

Jukka Ala-Mutka: Hyvä luistelija, jolla peliaika jäi vähäin, mutta jaksoi harjoitella kiittävästi. Ensi kausi ennako-odotuksissa mielenkiintoinen. Petri Moisio: Pelamattomuus heijastui otteissa, mutta jaksoi harjoitella jäällä melko mukavasti. Arto Vehkapuru: Mies Kihniöltä tuli ja meni.

Matti Nurmelle jääkiekon PR-viiri

Virtolainen urheilu ja urheiluvalmennus on saanut merkittävän huomionosoituksen, kun VirtU HT:n miesjoukkueen valmentaja Matti Nurmi sai Lahdessa 25.4.1988 Suomen Jääkiekkoliiton Hämeen alueen aluetoimikunnan myöntämän PR-viirin.

Palkinto annetaan ansioista jääkiekkoilun eteenpäin viemisestä ja kehittämisestä omalla alueella. Tänä vuonna palkintoa jaettiin kaksi kappaletta, toinen meni Vammalaan.

Matti Nurmi sai näin ollen mukavan kiitoslahjan talven uurastuksesta, jonka huippenus oli VirtU HT:n miesjoukkueen nousu III-divisioonaan.

VirtU HT
TBK
Peltolammin Lämäri
Lempäälän Kisa

5 3 1 11 18—16 7
5 3 0 2 30—29 6
6 2 1 3 29—25 5
6 2 0 4 32—39 4